



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Public Works and Government Services Canada
Canada Place/Place du Canada
10th Floor/10e étage
9700 Jasper Ave/9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3
Bid Fax: (418) 566-6167

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
Canada Place / Place du Canada
10th Floor / 10e étage
9700 Jasper Ave / 9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3

Title - Sujet Heavy Equipment Services and Paving Heavy Equipment Services & Road, Sidewalk and Curb Repairs Standing Offer	
Solicitation No. - N° de l'invitation W6896-21SC97/A	Date 2021-05-12
Client Reference No. - N° de référence du client W6896-21SC97	Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier PWU-0-43247 (183)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-183-12043	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale 2021-04-26	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Mountain Daylight Saving Time MDT on - le 2021-05-18 Heure Avancée des Rocheuses HAR	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Tikhonovitch (RPC), Alex	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu183
Telephone No. - N° de téléphone (780) 901-7940 ()	FAX No. - N° de FAX (418) 566-6167
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

This amendment to the RFSO W6896-21SC97/A has been raised to respond to the following question:

Question #1:

Hydraulic Excavator – what size and bucket capacity is the excavator to be?

Answer #1:

Excavator buckets sizes should include: 1 x min. 1.5 cubic yds and 1 x ~1' width (specific size not as important as having large and small capacity options)

Question #2:

Loader Backhoe with Front end bucket and trencher- what type of machine is this?? There's smaller rubber tired backhoes, i.e. 580 Case, that have a front end loader on the front and excavating bucket on the back, is this what is meant by a trencher?

Answer #2:

This is meant to be a typical backhoe with excavator bucket on the back.

Question #3:

Crawler Tractor- is this just a bulldozer without the front blade attachment, and what HP/size is desired? Can we put our bulldozer in for this piece of equipment?

Answer #3:

Requirement is for tractor to pull disc for fire break maintenance when required. As long as chosen vehicle can conduct this work and not get stuck, it is acceptable.

Question #4:

Tree Mulcher – is there a specific size/hp?

Answer #4:

Can be either self-propelled or excavator attachment. Again, specific size is not important. Smaller machines will be weighed against hourly rate as they will take longer to complete job.

Question #5:

Discer with Agricultural Tractor- what HP of tractor is required?

Answer #5:

HP not important. Width of fire break is 60-70 feet that the equipment is to service. As long as discer is appropriate for this and tractor can pull the discer.

All other terms and conditions of the RFSO remain unchanged.